

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Deseko AB

Org.nr. 556933-0631

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Pocceschi, Styrelseledamot  
2024-05-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har varit vilande under året

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	875 387	0	0
Resultat efter finansiella poster	-11 202	2 357 972	-36 324	-3 166 141
Soliditet (%)	13,57	89,81	6,72	9,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot närmast föregående räkenskapsår då man fakturerat klart de projekt som varit under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 513	2 357 972	2 409 485
Balanseras i ny räkning		2 357 972	-2 357 972	0
Återbetalning aktieägartillskott		-2 355 000	0	-2 355 000
Årets resultat			-11 202	-11 202
Belopp vid årets utgång	50 000	4 485	-11 202	43 283

	2023-09-30	2022-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 950 000	5 305 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 485
Årets resultat	-11 202
	<u>-6 717</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-6 717
	<u>-6 717</u>

Deseko AB  
Org.nr. 556933-0631

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-01 2023-09-30</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	875 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>875 387</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 679
Övriga externa kostnader		<u>-11 235</u>	<u>-321 136</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 235</u>	<u>-322 815</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-11 235	552 572
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 805 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>33</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>33</u>	<u>1 805 400</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-11 202	2 357 972
<b>Resultat före skatt</b>		-11 202	2 357 972
<b>Årets resultat</b>		<u>-11 202</u>	<u>2 357 972</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 630	3 630
Övriga fordringar		<u>302 549</u>	<u>2 516</u>
Summa kortfristiga fordringar		306 179	6 146
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 711</u>	<u>2 676 646</u>
Summa kassa och bank		12 711	2 676 646
Summa omsättningstillgångar		318 890	2 682 792
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>318 890</b>	<b>2 682 792</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 485	1 513
Årets resultat		<u>-11 202</u>	<u>2 357 972</u>
Summa fritt eget kapital		-6 717	2 359 485
Summa eget kapital		43 283	2 409 485
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		<u>10 132</u>	<u>7 832</u>
Summa långfristiga skulder		10 132	7 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158 805	158 805
Övriga skulder		<u>106 670</u>	<u>106 670</u>
Summa kortfristiga skulder		265 475	265 475
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>318 890</b>	<b>2 682 792</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
-------	----------------------	------------	------------

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marcus Pocceschi  
Marcus Pocceschi

2024-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 mars 2024.

Axel Nelén  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
